PAGE
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений
в постановление администрации города
от 16.05.2014 № 747
«Об определении                            перечня организаций,              обеспечивающих                          трудоустройство                                   и использование труда                      лиц, которым назначено   административное наказание в виде обязательных                      работ, и перечня видов работ            для отбывания наказания             в виде обязательных работ»

В соответствии с частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники и уточнения перечня организаций, обеспечивающих трудоустройство и использование труда лиц, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 16.05.2014 № 747 «Об определении перечня организаций, обеспечивающих трудоустройство и использование труда лиц, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, и перечня видов работ для отбывания наказания в виде обязательных работ» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1.в приложении 1 к Постановлению:

1.1.1.абзац первый пункта 1 после слов «по г. Березники» дополнить словами «и Усольскому району»;

1.1.2.абзац первый пункта 2 после слов «по г. Березники» дополнить словами «и Усольскому району»;

1.2.приложение 2 к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы».

3.Разместить настоящее постановление и приложение, указанное в подпункте 1.2 пункта 1 настоящего постановления,                                 на Официальном портале правовой информации города Березники                в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от __________________________

Приложение 2
к постановлению
администрации города

от 16.05.2014 № 747
ПЕРЕЧЕНЬ

организаций, обеспечивающих трудоустройство

и использование труда лиц, которым назначено
административное наказание в виде обязательных работ
1.Муниципальное автономное учреждение муниципальная организация культуры «Парк культуры и отдыха».

2.Муниципальное казенное унитарное предприятие «Центр социального питания г.Березники».

3.Краевое государственное автономное учреждение социального обслуживания населения «Центр социальной адаптации» г. Березники.

_1183356867.doc
[image: image1.png]